ВЫПИСК ИЗ ПРОТОКОЛА
Заочного заседания Совета Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков»

Дата проведения заседания «10»  января 2017г.

Место проведения: 109147, г. Москва,  ул. Марксистская,  д.34, корп.10

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявления о восстановлении  оценочной деятельности  в Союзе специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков».

	№
	ФИО
	Субъект

Российской Федерации

	1
	Цой Агата Робертовна
	Пензенская область

Рассмотрели:
1.Рассмотрели  заявление  о восстановлении оценочной деятельности  в Союзе специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков».
Принятое решение по вопросу:

1. Восстановить  оценочную деятельность Цой А.Р.  и внести соответствующие  изменения в  реестр Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков».
Председатель _______________________/ Верхозина-Рогич А.В./
Секретарь ______________________/Клименко И.В./